
 

2020年 5月 1日 

各  位 

    会 社 名   丸 大 食 品 株 式 会 社    

 代表者名   代表取締役社長    井上 俊春 

（コード番号 2288 東証第一部） 

                                        問合せ先   取締役経理部長  加藤 伸佳

 （ＴＥＬ 072－661－2518）   

 

 

2020年 3月期決算発表日の延期に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染が世界的に流行しておりますが、罹患された皆さま及び感染拡大

により困難な生活環境におられる皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は 2020年 3月期の連結業績発表を当初 5月 13日(水)に行うことを予定していました

が、新型コロナウイルス感染症の流行が拡大するなかで、決算手続きのスケジュールに遅れ

が見込まれるため、発表日を 5月 20 日(水)に延期することとしましたのでお知らせします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには多大なご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


